podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

G’O COMPLEX TRADE

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.01.2026

Neyb noposas Roal Bakery 39G

LleHa ¢ HO,C: 448 224 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

Twvn racTpoeMKOCTU/NPOTUBHSA
KonuuecTtBo kamep (nopos.)
KonunuecTtBo nuctoB
KonuuecTtso kamep
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
ras
600x400 mm
3

9

1

860
1730
1765
445
489.5

ApTukyn: 913492

Meub nopoeasi Roal Bakery 36G ucnonb3yeTcs B CrieLManva3vpoBaHHbIX MaraavwHax, Ha npeanpusiTusix obLecTBeHHOro
MUTaHUS, MULLEBOV NPOMbILWIEHHOCTM, NEKaPHSX 1 TOProBbIX TOYKaX A/S BbiNeKaHWsl pasfnyHol BbINeYKu, MyYHbIX 1
KoHauTepckmx usnenuit. Mogens o6opynoBaHa yCOBEPLLEHCTBOBAHHOW (OYHKLIMOHANBHOCTbIO, Nerka B 06CnyXunsaHuu,
yrpoLieHa akcnnyaTaums v ynydileH amsaiH. Perynnposka BEPXHUX U HUXKHUX HarpeBaTenbHbIX 3NEMEHTOB KaX40ro YPOBHS.
YPOBHM HE3ABMCKMBI OPYT OT APYra, BO3MOXHOCTb BbINEYKY pasHblx 6ntoa. KaMeHHbI non obecneyvBaeT paBHOMEPHYHO

nooavy tenna, BO3MOXHOCTb BbINeYkn Ha KaMHe.

TexHunyeckue XapakTepucTtuku:

¢ Lindgoposoe pene
e Perynsartop Harpesa

e ABTOMaTM4Yeckasl perynMpoBka Temrneparypbl

e KonnyecTso ypoBHel: 3
e Konunyectso kamep: 1

e KameHHblli nog ans npurotoBneHns 6e3 NpoTuBHS

¢ MHXekTOpHas cuctema napoyBnaxHeHUs

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHnn, AencTBUTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-roal_bakery/apply/
http://www.tcpdf.org

