

**Коммерческое предложение от 19.01.2026****Печь подовая Roal Bakery 39G****Цена с НДС: 448 224 руб.****Артикул: 913492****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	6 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Китай
<b>Тип подключения</b>	газ
<b>Тип гастроемкости/противня</b>	600x400 мм
<b>Количество камер (подов)</b>	3
<b>Количество листов</b>	9
<b>Количество камер</b>	1
<b>Ширина, мм</b>	860
<b>Глубина, мм</b>	1730
<b>Высота, мм</b>	1765
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	445
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	489.5

Печь подовая [Roal Bakery 36G](#) используется в специализированных магазинах, на предприятиях общественного питания, пищевой промышленности, пекарнях и торговых точках для выпекания различной выпечки, мучных и кондитерских изделий. Модель оборудована усовершенствованной функциональностью, легка в обслуживании, упрощена эксплуатация и улучшен дизайн. Регулировка верхних и нижних нагревательных элементов каждого уровня. Уровни независимы друг от друга, возможность выпечки разных блюд. Каменный под обеспечивает равномерную подачу тепла, возможность выпечки на камне.

**Технические характеристики:**

- Цифровое реле
- Регулятор нагрева
- Автоматическая регулировка температуры
- Количество уровней: 3
- Количество камер: 1
- Каменный под для приготовления без противня
- Инжекторная система пароувлажнения

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.